В правление садоводческого некоммерческого

                     товарищества «Останкино»
 От ___________________________________________
_______________________________________________
 паспорт: _______ № ____________________________
 выдан_________________________________________
_______________________________________________
дата выдачи: ___________________________________
 дом. тел.______________________________________

моб.тел.________________________________________

 место работы и специальность:___________________

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу предоставить мне комплект документов необходимых для начала приватизации закрепленного за мной участока №______, площадью 0,096 га.
                                                               подпись ___________ /                            /
Дата : _______________________